

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202301429001

招标人		云南磨憨开发投资集团有限公司		地址		云南省西双版纳傣族自治州勐腊县中国老挝磨憨-磨丁经济合作区中汇东盟商贸中心7栋4楼		联系人及电话		张工 13529381857		公示发布时间		2023 年 11 月 27 日		
招标代理机构		云南自由贸易试验区昆明片区项目管理咨询有限公司		地址		昆明经济技术开发区春漫大道12号经投集团7楼701		联系人及电话		王斌、赵生刚 0871-68050757		监督部门名称及联系方式		中国老挝磨憨一磨丁经济合作区管理委员会政务服务局（0691）8817743		
工程名称		中国老挝磨憨一磨丁经济合作区消防救援综合训练基地暨特勤消防救援站项目方案设计 & 初步设计服务				行业主管部门		中国老挝磨憨一磨丁经济合作区政务服务局				招标代理机构是否在失信惩戒记录期内		否		
开标时间		2023 年 11 月 24 日 09 时 30 分		开标地点		昆明市公共资源交易中心			招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号			投标总报价	综合评分得分	服务周期承诺	失信惩戒情况	质量承诺		响应招标文件要求的资格能力条件				其他
第一推荐中标候选人	建研院检测中心有限公司	王峰	高级工程师（证书编号：20193331066）重庆市建设工程质量检测人员职业培训合格证书市政道路工程检测（证书编号：渝2021100420102019）			1870837 元	85.12	根据招标人要求，按实际工程进度完成本项目所涉及的第三方检测工作，并确保满足工程的进度要求；检测期与实际施工周期相匹配，提交成果报告时间须满足招标人要求。	无	检测内容及标准要求符合现行相关国家强制性技术标准、规范和技术规程的要求；检测服务过程和成果必须符合相关规定及正常施工要求，相关成果真实、有效，提交及时。		1、信誉要求：本项目对失信被执行人，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执行人，提供给评标委员会。经查询该投标人未被列入失信被执行人。 2、资质要求 同时具备①建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书；②有效的《计量认证证书》或CMA《检验检测机构资质认定证书》。 3、项目负责人的资格及社保均满足要求。 本项目未对项目负责人业绩做要求。 4、提供了设计业绩3个。 1. 潭州大道快速化改造(湘潭段)工程；2. 2022 年四环快速路桥梁检测服务；3. 北京世园公园零碳园区建筑市政评估鉴定服务； 5、投标人提供 2020 年—2022 年的经第三方审计的审计报告及财务报表。 6、其他要求：满足招标文件要求。				/

第二推荐中标候选人	云南建筑工程质量检验站有限公司	余明坤	正高级工程师（证书编号：0110063848） 住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证主体工程质量检测员（证书编号：20530000149993601）	1756973.00元	83.27	根据招标人要求，按实际工程进度完成本项目所涉及的第三方检测工作，并确保满足工程的进度要求；检测期与实际施工周期相匹配，提交成果报告时间须满足招标人要求。	无	检测内容及标准要求符合现行相关国家强制性技术标准、规范和技术规程的要求；检测服务过程和成果必须符合相关规定及正常施工要求，相关成果真实、有效，提交及时。	<p>1、信誉要求：本项目对失信被执行人，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执行人，提供给评标委员会。经查询该投标人未被列入失信被执行人。</p> <p>2、资质要求 同时具备①建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书；②有效的《计量认证证书》或CMA《检验检测机构资质认定证书》。</p> <p>3、项目负责人的资格及社保均满足要求。 本项目未对项目负责人业绩做要求。</p> <p>4、提供了设计业绩7个。</p> <p>1.兰坪县新增易地扶贫搬迁城镇化安置兰坪县城集中安置点建设项目2标段第三方工程质量检测技术服务；2.云南省丽江市华坪清洁载能产业园区基础设施建设PPP项目（第一期）项目；3.彝良县易地扶贫搬迁进城安置界安安置点（一期、二期）、2018年新增易地扶贫搬迁工程项目（奎香乡奎阳安置点、洛旺集镇安置点、茶山集镇安置点）第三方检测；4.巧家县水韵金沙项目第三方检测；5.云南省昆华国际医院（呼吸区域医疗中心、云南省第一人民医院东院）建设项目一二期检测、监测服务；6.二环、西北三环桥梁、隧道检测项目技术咨询合同；7.昆明长水国际机场改扩建T2航站楼土石方地基处理及附属配套工程——东货运区工程第三方检测及监测；</p> <p>5、投标人提供2020年—2022年的经第三方审计的审计报告及财务报表。</p> <p>6、其他要求：满足招标文件要求。</p>	/
第三推荐中标候选人	云南科仑工程质量检测有限公司	陈彦龙	高级工程师（证书编号：171038357）住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证主体结构工程检测员（证书编号：18530000149994224）	1750103.08元	79.67	根据招标人要求，按实际工程进度完成本项目所涉及的第三方检测工作，并确保满足工程的进度要求；检测期与实际施工周期相匹配，提交成果报告时间须满足招标人要求。	无	检测内容及标准要求符合现行相关国家强制性技术标准、规范和技术规程的要求；检测服务过程和成果必须符合相关规定及正常施工要求，相关成果真实、有效，提交及时。	<p>1、信誉要求：本项目对失信被执行人，按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285号）执行。通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执行人，提供给评标委员会。经查询该投标人未被列入失信被执行人。</p> <p>2、资质要求 同时具备①建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书；②有效的《计量认证证书》或CMA《检验检测机构资质认定证书》。</p> <p>3、项目负责人的资格及社保均满足要求。 本项目未对项目负责人业绩做要求。</p> <p>4、提供了业绩4个。</p> <p>1.云南省会泽县蔓湾景区旅游基础设施及生态治理建设政府和社会资本合作（PPP）项目第三方质量检测；2.南悦城三期商业定向开发建设项目第三方检测；3.昆明机场职工出勤楼第三方检测项目；4.昆明长水国际机场新建场务及外场指挥中心业务用房建设项目第三方检测服务；</p> <p>5、投标人提供2020年—2022年的经第三方审计的审计报告及财务报表。</p> <p>6、其他要求：满足招标文件要求。</p>	/
备注：										
被否决投标人情况										
序号	被否决投标人名称					被否决依据和原因				
1	云南润铭科技有限公司					未按招标文件要求提供有效的《计量认证证书》或CMA《检验检测机构资质认定证书》				

招标人审核 意见	同意发布
<div>审核人（签字）：张紫妍</div> <div>此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。</div> <div>注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。</div>	